
LARS AMEND

  E  O EDU  
  T

BUDE TO
DOBRÝ!



-

-

-

- - - -



Obsah

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75
   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95
    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .119

   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 173

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181
.      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 203

   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 217
     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 233



    
   . 

    
  

    
  *)

*)    
   

    
  



9

Cestou  sladké 

          -
.            

       .   
         

.          -
.          . -

          
    .      

      .   
          

 .          
       -

          
  .        -

     .      



33

       -
         

 
 

         
         -

   .       -
        
          
        

  .   .      -
        -

   .        
  .         

          . *)

*)               . -
            .

 



40

   .    . -
          

 .     .
 .         

 .
 .    
 .          

.
 .          

  
 .         

  .    . 

     .     
   .     .

      .  
   .     .   

           
   

        
  .       

 .     
  .       
         

           
  . 

        
       

 .      
 .        



103

.            
  .    -

       
         

    .      
        
 .        

      
     .    

       

 •      
 •     
 •    
 •        
 •     
 •      

        
         
          

 .         
    .      -

          
        -

.         
           

         
.          

         -
      .    

     -
          

       . 



112

-

-

-

-

-



165

         
        

         
          

         .  
            

        
    .    

         
     .   -

        
          -

          
   .        

.         -
      . 

       -
.        .  
       -

.       
      .   

    .  
        
        

    .   .   -
    .  

         
  .       
         



188

         -
        .  

            
 .         
.     .    -

        
.         
  .      

          
          .   

      . 
        .   

        .  
        . 

  

Bu

   .       -
     .   -

        
 .          

 .        
      .

    .      
         -

.        
         

          -
         

  .       



217

 

          
   .     -

.   .     
      

      -
 .    .    

   .      -
       -
  .        

       
    .     

      
          
  .      

  .     . 



227

       
       -

          . -
        . 
          
 . 

       
)      )  -

        
  )       

         -
.         
  )     

        -
    .      -

          
        -
    ).      

          
        -

      .  
          . 

           
        -

         
  .        

  .      -
     .    -

          
  .     -

         



www.anag.cz

R  O OTO E E E  RU DO OT !
Pomocí této knihy ti Lars Amend dodává odvahu žít podle tvého skutečné-
ho já. Jeho poselství zní jasně: život je příliš krátký na to, aby ses neustále 
snažil všem zalíbit. Tajemství spočívá v  tom přehodnotit vlastní nastavení 
mysli, změnit úhel pohledu na svět a následovat své srdce.

Jako zkušený life kouč, který svou životní krizi překonal a na tomto svém ví-
tězství vystavěl svůj úspěch, ví až příliš dobře, jak důležitá jsou následující 
slova:

CELÝ ŽIVOT JE JEN HRA MYSLI. Jsou to tvé myšlenky, které tě mohou učinit 
malým, či velkým. Ty rozhodni, co se má od tohoto okamžiku dít. POMŮŽU 
TI S TÍM!

Nemysli hned v pondělí na pátek. Nečekej na léto, na někoho, do koho se 
můžeš zamilovat, na velké štěstí, lepší příležitost, lepší život. Nečekej na to, 
až tvůj život konečně začne!

Vděčnost a pocit vnitřního klidu se dostaví, jakmile přestaneš v budoucnosti 
hledat něco, co můžeš nalézt pouze v přítomnosti. Věř mi! Za rok si budeš 
přát, abys začal už dnes.

LARS AMEND, narozený v roce 1978 v Gießen, je spisovatelem a life koučem. 
Biografie Bushido vydaná v roce 2008 byla jeho prvotinou, která ho vystřelila 
na přední příčku žebříčku bestsellerů časopisu SPIEGEL. Následovaly další 
knihy, mimo jiné s Rudolfem Schenkerem, Paulem Coelhem a profesorem 
Svenem Gottschlingem.

Zfilmování jeho bestselleru Spolu to dáme (Dieses bescheuerte Herz) v hlavní 
roli s Elyasem M'Barekem zhlédly v roce 2007 více než dva miliony diváků 
v kinech po celém světě.

Lars Amend žije v Berlíně.

Doporučená cena 299 Kč


	5884_Bude_to_dobry_11
	5884_Bude_to_dobry_1
	5884_Bude_to_dobry_11

